РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2016 года                                                                                  № 50

О Стратегии социально-экономического развития

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан на 2016-2020 годы и

плановый период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Республики

Татарстан от 16 марта 2015 года № 12-ЗРТ «О стратегическом планировании в

Республике Татарстан», Законом Республики Татарстан от 15 марта 2015 года №

40-ЗРТ «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития

Республики Татарстан до 2030», Совет Камско-Устьинского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Камско-

Устьинского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период до

2030 года (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района А.Э.

Сабирзянова.

Заместитель Главы

Камско-Устьинского

муниципального района,

заместитель председателя

Совета Камско-Устьинского

муниципального района                                                                Г.А. Габидуллин